ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению отбора общественных территорий

д.Сяськелево

14 декабря 2020г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Федорова Е.Е.
глава администрации Сяськелевского сельского поселения

Члены комиссии:

Алексеева М.А.       глава МО Сяськелевского сельского поселения

Паталашко Т.Л.      ведущий  специалист администрации Сяськелевского сельского поселения
Яблокова Г.К.         председатель Совета ветеранов Сяськелевского сельского поселения

Скибина С.Н.       специалист Ι категории администрации Сяськелевского сельского поселения
Смирнова Е.В.   председатель молодежного Совета Сяськелевского сельского поселения Шилов Д.Н.
         председатель совета многоквартирного дома № 1 д.Сяськелево
Приглашенные:

Лябова А.А.

директор МКУК «Сяськелевский ИДЦ»

Повестка дня:
1. Рассмотрение предложений на включение общественной территории в программу  «Формирование комфортной городской среды 2022 года».
Комиссия по проведению отбора общественных территорий, утвержденная постановлением администрации Сяськелевского сельского поселения от 13.09.2017г. № 317 (с измен. От 11.12.2020 №418) «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Сяськелевского сельского поселения», рассмотрела 44 обращения граждан, поступивших в коробку администрации, о поддержке благоустройства общественной  территории.
Распределение голосов:

	«Между хоккейной коробкой и многоквартирным домом»

Адрес: д. Сяськелево, д.10
	26 голосов

	«За детским садом»

Адрес: д. Сяськелево, ул. Центральная, д.13а
	                               10 голосов

	«Около муниципальной бани»

Адрес: д. Сяськелево, ул. Центральная, д.14а
	                                 8 голосов

комиссия приняла решение:

- отправить на рейтинговое голосование следующие общественные территории:
1) «Между хоккейной коробкой и многоквартирным домом», адрес: д. Сяськелево, д.10;
2) «За детским садом», адрес: д. Сяськелево, ул. Центральная, д.13а;

3) «Около муниципальной бани», адрес: д. Сяькелево, ул.Центральная, д.14а.

Председатель комиссии:

_____________
Е.Е.Федорова
Члены комиссии:

_____________
М.М.Алексеева
_____________
Т.Л.Паталашко
_____________
Г.К.Яблокова
_____________
Скибина С.Н.

_____________
Смирнова Е.В.
_____________
Шилов Д.Н.